232PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

MARCIO ROCHA DA SILVA 09/03/2011 08/03/2016090 02/06/2019 30/08/2019

2101051765 CSPF-PFAO 157475673

LEODOVIL GABRIEL DA CUNHA 21/06/2002 20/06/2012180 19/06/2019 15/12/2019

110703590 CSPF-PFMO 157524143

CLAUDIO JOSE PINTO 21/06/2002 20/06/2007090 06/06/2019 03/09/2019

113822751 CSPP-PPME 157571605

WENCESLAU WROBLEWSKI NETO 07/01/2014 06/01/2019090 03/06/2019 31/08/2019

119983013 CSPE-PETS 157075110

MARIO LUIZ RIBEIRO 21/06/2002 20/06/2007090 01/07/2019 28/09/2019

131541255 CSPE-PETA 157699067

ELENICE VIEIRA TORRES RITA 21/06/2012 20/06/2017090 10/06/2019 07/09/2019

133774460 CSPF-PFAS 157820427

ARACI FILIPAK 22/12/2007 21/12/2012090 03/06/2019 31/08/2019

137190110 CSPE-PETA 157743236

LUCIANA BEATRIZ PEREIRA FELIX 22/06/2002 21/06/2007090 01/06/2019 29/08/2019

151298160 CSPF-PFAD 157072935

ELSA PEREIRA DA COSTA 18/11/2011 17/11/2016090 18/06/2019 15/09/2019

9052820600 CSPP-PPEN 157503588

LUTERO MARQUES DE OLIVEIRA 22/12/2002 21/12/2007270 12/06/2019 07/03/2020

17839693 CSPP-PPME 156869910

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 28 / 05 / 2019

14
13

Inserido ao protocolo 15.747.567-3 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 28/05/2019 16:01. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 29/05/2019 18:37. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: c2165593136ce1dc94a7673fd7adce2d